16-02-2024 00:28:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

FAZ SE NECESSÁRIO ESSE REQUERIMENTO PARA O RECAPEAMENTO DA AVENIDA SETE DE
SETEMBRO, PÔS A MESMA SE ENCONTRA EM UM ESTADO RUIM PARA TRAFEGAR E POR SER A PRINCIPAL
AVENIDA DO BAIRRO PACAEMBU, VEM CAUSANDO TRANSTORNOS AOS MOTORISTAS QUE PRECISAM
UTILIZA LÁ.

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-10-2018

AVENIDA SETE DE SETEMBRO, PACAEMBU, 38.401-543, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 9091/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total